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ul. gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304,
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Znak postepowania 1/ZP/2019
SzP-5-178/19

Ha P- 93G5

A% Katowice, dnia 15 marca 2019 .

WYKONAWCY
bioracy udzial w postepowaniu

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowiern publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z p6Zn. zm.) Zamawiajgcy
uprzejmie informuje, Ze w postepowaniu przetargowym (Znak postepowania
1/ZP/2019) na roboty budowlane pn. Przebudowa osi strzeleckich ,,A” i ,B” policyjnej
strzelnicy ¢wiczebnej Szkoly Policji w Katowicach zlozone zostaly wnioski
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia, zwanej dalej SIWZ,
zawierajgce pytanie nastepujgcej tresci na ktore ZAMAWIAJACY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 154:

Czy zestawienia wyposazenia
,KATOWICE_Szkota_Policji_zestawienie_wyposazenia_etap2” oraz
+KATOWICE_Szkota_Policji_zestawienie_wyposazenia_etap3”

zostaly udostgpnione tylko pomocniczo tak jak w przypadku poprzedniego
postepowania i zgodnie z odpowiedzia nr 3 z 27.07.2018 wylgczone jest
z przedmiotowego postepowania i bedzie objete odrebnym postepowaniem,
a Wykonawca zobowigzany jest do ujecia w ofercie i wycenie tylko wyposazenie, ktore
zostato okreslone w innych pozycjach przedmiarowych poszczegélnych branz?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy pomocniczo udostepnit zestawienie wyposazenia z podzialem na
poszczegldlne pomieszczenia, ktére nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Zestawienia te
wskazujg rowniez w jakich przedmiarach poszczegélnych branz wyposazenie to jest
ujete.

PYTANIE Nr 155:

Czy nalezy wycenia¢ okna budynku Trybun oznaczonych OF-05 w ilo$ci 17 szt oraz OZE-
05 wilo$ci 1 szt, ktérych brak na rzutach, natomiast wystepujg w zestawieniu stolarki ?

ODPOWIEDZ:

W projektowanym obiekcie nie wystepuje budynek Trybun oraz okna oznaczone OF-05
w ilosci 17 szt. oraz OZE-05 w iloéci 1 szt.



PYTANIE Nr 156:

Prosimy 0 weryfikacje przedmiaréw dla etapu
3,KATOWICE_Szkota_Policji_sanitarne_wewn_etap3_P” rozdziat 1.6 Instalacja
klimatyzacji  dubluje sie¢ z  instalacja  klimatyzacji dla  etapu 2
+JKATOWICE_Szkota_Policji_sanitarne_wewn_etap2_P” rozdziat 157 Instalacja
klimatyzacji. W obu etapach wystepujg te same urzgdzenia i te same ilo$ci oraz taka
sama ilo$¢ rurociggow.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wykresdla rozdziat 1.6 Instalacja klimatyzacji przedmiaru dla etapu 3
,JKATOWICE_Szkota_Policji_sanitarne_wewn_etap3_P”". W etapie IIl nie projektuje sie
klimatyzacji. Pozycje przedmiarowe dotyczace urzadzen i rurociggéw Kklimatyzacji
nalezy uja¢ wytacznie w etapie 2.

PYTANIE Nr 157:

Prosimy o informacje, czy Wykonawca moze modyfikowaé¢ Zatgcznik nr 9 do SIWZ
,Tabela elementéw rozliczeniowych”? W tabeli nie ujeto pozycji:

— Etap 2 - Wyposazenie

- Etap 2 - Roboty dodatkowe, Nasadzenia (obie pozycje powinny by¢ ujete w
zagospodarowaniu terenu poz. 2.6.)

- Etap 3 - Wyposazenie

- Etap 3 - Zagospodarowanie terenu: Roboty rozbiérkowe, Roboty ziemne,
Nawierzchnie, Humusowanie.

ODPOWIEDZ:

Wykonawca nie moze na etapie sktadania ofert modyfikowa¢ Zatgcznika nr 9 do SIWZ
,Tabela elementow rozliczeniowych”. Natomiast zgodnie z § 5 ust. 1 pkt. 3 Wzoru umowy
stanowiacego zatacznik nr 2 do SIWZ Wykonawca zobowiagzany jest przekazac
Zamawiajgcemu w terminie 7 dni roboczych od podpisania Umowy Uszczegdétowiong
Tabele elementéw rozliczeniowych w szczeg6lno$ci zawierajacg podziat lub wydzielenie
dodatkowych pozycji.

Zamawiajacy zmieni tre$¢ zatgcznika Zatgcznik nr 9 do SIWZ ,Tabela elementéw
rozliczeniowych” uwzgledniajgc w nim pozycje Etap 3 - Zagospodarowanie terenu.

PYTANIE Nr 158:

Na schematach rozdzielnic T-B1; T-Blb; T-Blc; T-B2; T-B3; T-Al; T-A2; T-A3 zostaly
zaprojektowane elementy automatyki sterowania technologia strzelnicy.

Z uwagi na fakt, iz w projekcie instalacji elektrycznej brak jest informacji odnosnie
systemu sterowania oraz nie wskazano typow urzadzen, prosimy o uzupeinienie
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dokumentacji o w/w zakres lub o potwierdzenie, Ze nie nalezy go ujmowac
w wycenie w nizej wymienionych pozycjach:

» KATOWICE_Szkota_Policji_elektryczny_etap2_P - pozycje 58 - 62,

» KATOWICE_Szkota_Policji_elektryczny_etap3_P - pozycje 5 - 7

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy uzupeinia dokumentacje projektowa w zakresie elementéw automatyki
sterowania technologig strzelnicy wskazujac nizej wymienione urzadzenia i ich iloéci dla
poszczegOlnych rozdzielnic:

Rozdzielnica
Lp.|Nazwa urzadzenia| T-B1 T-Blb | T-Blc T-B2 T-B3 T-Al T-A2 T-A3
Hos¢ /szt. | llos¢ /szt. | llos¢ [szt. | los¢ /szt. | llos¢ /szt. | Ilosé /szt. | Ilosé /szt. | Ilos¢ /szt.
Modut
1. | programowalny- 1 2 2 2 2 2 3 3
DOMIQ- BASE
Modut DALI:
2 2 2 2 3 3
4 DOMIQ- LIGHT i .
Modut logiczny:
3. LCN- SHS 3 2 2 2 2 2 1 1
Modut 8x
4. | przekaznik- LCN- 3 2 2 2 2 2 1 1
R8H
Modut wejsc:
5. LCN- BUAL 1 1 1 1 1 1 1 1

Za mawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzan rownowaznych spetniajgcych opisany
ponizej algorytm:

1. Sterowanie systemem - informacje ogolne
Na jednostkach komputerowych zainstalowanych na poszczegolnych

stanowiskach operatorskich poszczegélnych hal strzelan bedzie dostepne sterowanie
system automatyki danej hali z poziomu przegladarki internetowej. W tym celu dla
kazdej hali zostanie opracowana indywidualna wizualizacja do obstugi dostepnych
funkcji. W poszczegdlnych tablicach sterujgcych zostang zainstalowane moduty logiczne
potaczone z siecig LAN. Sterowanie odbywac sie bedzie z wykorzystaniem wizualizacji
zainstalowanej na module logicznym. Moduty logiczne bedg sterowaty modutami DALI,
przekaznikami programowalnymi realizujagc miedzy innymi dowolnym zal/ wyt
oSwietlenia oraz sterowania natezenia o$wietlenia na przystonach, sterowaniem
o$wietleniem ostrzegawczym, blokowanie odblokowywanie drzwi itp. Dokladng
funkcjonalno$¢ i wymogi sterowania okre$lono w projekcie technologii strzelnicy.
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2. Algorytm dziatania sygnalizacji
Rozpoczecie Strzelan

Nastepuje zablokowanie drzwi wej$ciowych - podanie zasilania 12V na elektrozwory.
Zamkniecie kontaktronéw potwierdza zamkniecie drzwi wejéciowych. Nalezy zalgczy¢
oSwietlenie ostrzegawcze ,UWAGA STRZELANIE”. Zapalenie nad torami lamp
sygnalizacyjnych zielonych ,STRZELANIE DOZWOLONE". Wysterowanie wentylacji
zgodnie z rodzajem strzelania.

Zakonczenie Strzelania

Nastepuje odblokowanie drzwi wejSciowych - zdjecie zasilania 12V z elektrozwor.
Nalezy wylaczy¢ oswietlenie ostrzegawcze ,UWAGA STRZELANIE”. Zapalenie nad
torami lamp sygnalizacyjnych czerwonych ,STRZELANIE ZABRONIONE”. Wysterowanie
wentylacji.

Nieautoryzowane otwarcie drzwi

W przypadku otwarcia drzwi w trakcie trwania strzelania nalezy przelgczy¢ o$wietlenie
sygnalizacyjne z koloru zielonego na kolor czerwony.

3. rowanie pra

Dla kazdej hali strzelan nalezy przygotowa¢ indywidualng wizualizacje ktéra bedzie

odzwierciedla¢ stan faktyczny oraz umozliwia¢ sterowanie funkcjami za pomocg myszki

Wizualizacja musi:

— umozliwi¢ zalaczenie/ wylgczenie poszczegdlnych opraw (grupy opraw) na
ostonach z ich ptyng regulacje natezenia oéwietlenia,

— przelaczanie o$wietlaczy tarcz zgodnie z wybrana linig ognia

— plyna regulacje natezenia o$wietlenia o§wietlaczy tarcz

— automatycznie przelgczy¢ prace wentylacji po wskazaniu linii ognia

— sprawdzi¢ przed przelaczeniem sygnalizacji zezwalajgcej na ,strzelanie” stanu
zamkniecia drzwi

- dla strefy ,Killing House” dowolne zatgczanie i wylaczanie gniazd zasilajacych

— dla strefy ,Killing House” dowolne zataczanie i wylgczanie, regulacje natezenia
o$wietlenia kazdej oprawy z osobna

4. Sterowanie wentylacja

Linia strzatu
Symbol przepustnicy Pierwsza strefa Druga strefa
strzelan strzelan
0S STRZELECKA B1b
Nawiew B1bN ON ON
g B1bW1 ON OFF
Vot o B1bW2 OFF ON
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0S STRZELECKA Blc
Nawiew B1cN ON ON
i B1cW1 ON OFF
sl B1cW2 OFF ON
0S STRZELECKA B2
Nawiew B2N ON ON
_ B2W1 ON OFF
Wywiew
B2W2 OFF ON
0S STRZELECKA B3
Nawiew B3N ON ON
) B3W1 ON OFF
Wywiew
B3W2 OFF ON
PYTANIE Nr 159:

Prosimy o informacje, czy Wykonawca moze modyfikowaé Zatgcznik nr 9 do SIWZ
,Tabela elementoéw rozliczeniowych”? W tabeli nie ujeto pozycji:

- Etap 3 - Instalacje sanitarne zewnetrzne
ODPOWIEDZ:

Wykonawca nie moze na etapie sktadania ofert modyfikowac¢ Zatgcznika nr 9 do SIWZ
»Tabela elementow rozliczeniowych”. Natomiast zgodnie z § 5 ust. 1 pkt. 3 Wzoru umowy
stanowigcego zatgcznik nr 2 do SIWZ Wykonawca zobowigzany jest przekazaé
Zamawiajgcemu w terminie 7 dni roboczych od podpisania Umowy Uszczegdtowiong
Tabele elementéw rozliczeniowych w szczeg6lnosci zawierajgcg podziat lub wydzielenie
dodatkowych pozycji.

Zamawiajgcy zmieni tre$¢ zatgcznika Zatgcznik nr 9 do SIWZ ,Tabela elementéw
rozliczeniowych” uwzgledniajac w nim pozycje Etap 3 - Instalacje sanitarne zewnetrzne.

PYTANIE Nr 160:

Prosze o potwierdzenie gdzie w tabeli elementéw rozliczeniowych (zalgcznik nr9)
umies$ci¢ koszt Zagospodarowania terenu-Etap 3 ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmieni tre$¢ zatgcznika Zatgcznik nr 9 do SIWZ ,Tabela elementow
rozliczeniowych” uwzgledniajac w nim pozycje Zagospodarowania terenu-Etap 3.
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Powyzsze odpowiedzi na zapytania do SIWZ zawarte w wnioskach o wyjasnienie
treSci SIWZ powoduja zasadno$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert i wyznaczeniu go
na dzien 2 kwietnia 2019 r. na godz. 10:00.

Zamawiajacy dokona w zwigzku z powyzszym stosownej zmiany zapiséw SIWZ oraz
zmiany Ogtoszenia o zamdwieniu.

Wyk w1 egz
Dokumentacja postepowania ZP/1/2019

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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